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Дипломиран Доктор по ветеринарна медицина: 

Факултет за ветеринарна медицина во Скопје, Македонија, во траење од 10 семестри (просек 8,69). 

Адреса на Факултетот: Лазар Поп Трајков  5-7,1000 Скопје, Македонија  

тел: ++389-2-3240-700; факс: ++389-2-3114 619 

WEB: http://www.fvm.ukim.edu.mk 
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Факултет за ветеринарна медицина, Скопје, Катедра за Внатрешни болест кај миленици и 

копитари, Демонстратор 

Факултет за ветеринарна медицина, Скопје, Катедра за Внатрешни болест кај миленици и 

копитари, Клиничар 

Професионална активност:  

Дијагностички и клинички зафати на пациенти, во Универзитетска ветеринарна болница, 

Скопје. 

 

НАУЧНИ И СТРУЧНИ ПОСЕТИ: 

Денови на ветеринарна медицина, 28-30 Октомври 2010, Охрид, Македонија  

 

Денови на ветеринарна медицина, 09-11 Септември 2011, Охрид, Македонија  

 

Денови на ветеринарна медицина, 02-04 Септември 2011, Охрид, Македонија 

 

SIVEMAP 2012, 26-28 Октомври, Белрад, Србија 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ: 

Објавена книга: Николовски Горан, Атанаскова Елена “Колики кај коњи“ (Билтен на УКИМ бр.973 стр 

155-158) 

Објавена скрипта- Николовски Горан, Атанаскова Елена, Стефановска Јована, Кочевски Зоран. Најчести 

кожни заболувања кај кучиња и мачки. Универзитетски гласник Бр.1007 стр 78-89. 

Одлично познавање на англискиот јазик- сертификат од курс и потврда од филолошки факултет „ Блаже 

Конески“ – Скопје 

Студент на трет циклус-докторски студии од област- Ветеринарна медицина при Факултет за ветеринарна 

медицина, Скопје. 

http://www.fvm.ukim.edu.mk/
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